
 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace - je volnou 

přílohou této smlouvy 



 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet zpracovaný 

zhotovitelem 



















Projektant:

Investor:

Stavba:

SO 100
Objekty pozemních komunikací -  

neuznatelné položky

Číslo 
pozice

Kód položky SOUPIS VÝKONŮ
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena CZK bez DPH

Poznámka:

REKAPITULACE
1 1 Zemní práce 29 866,01

2 2 Základy, základové konstrukce 3 987,00

3 12 Sanace 43 476,02

4 56 Komunikace  64 735,28

5 91 Doplňující práce na komunikaci 18 576,77

6 8 Zámečnické konstrukce 21 405,12

7 914 Svislé dopravní značení 0,00

8 99 Přesun hmot 4 364,87

9 M46 Zemní práce při montážích 0,00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ bez .DPH 186 411,08

1 1 Zemní práce 

1.3 113 10-8410.R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, živice tl. 10 cm m2 38,22 70,00 2 675,40

13,07+4,77+1,10+1,00+1,84+16,44 38,22

1.7 113 10-7611.R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.11 cm m2 38,22 35,00 1 337,70

13,07+4,77+1,10+1,00+1,84+16,44 38,22

1.8 113 10-7615.R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 46,82 40,00 1 872,80

12,72+9,50+24,60 46,82

1.9 122 20-2202.R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 6,27 180,00 1 128,83

0,91*0,35+(13,07+4,77+1,10+1,00+1,84+16,44+12,72+9,50+24,60
)*0,07

6,27

1.10 122 20-2209.R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 1,88 20,00 37,63

1.11 139 60-0012.RA0 Ruční výkop v hornině 3 m3 0,20 900,00 178,33

1.19 167 10-1102.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 6,47 50,00 323,47

1.20 162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6,47 210,00 1 358,58

1.21 171 20-1101.R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 6,47 20,00 129,39

1.22 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,47 250,00 1 617,36

1.23 979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 33,03 70,00 2 312,23

1.24 979 08-2213.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 33,03 210,00 6 936,68

1.25 97908-2219.R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 264,25 9,50 2 510,42

1.26 979 99-0113.R00 Poplatek za skládku suti - živice t 8,41 300,00 2 522,52

1.27 979 99-0103.R00 Poplatek za skládku suti - beton, kamenivo t 24,62 200,00 4 924,68

Rekonstrukce chodníku 

v obci Zlatá 

                     Geodézie a projekce - Ing. Iva  Rotheová

Obec  Zlatá, č.p.7,  Zlatá

Soupis výkon ů

Duben 2016

priloha_688974290_19_Příloha č. 4 vykaz_vymer_ceny.xlsx
Zlatá_neuznatelne_160428 1/4



Projektant:

Investor:

Stavba:

SO 100
Objekty pozemních komunikací -  

neuznatelné položky

Číslo 
pozice

Kód položky SOUPIS VÝKONŮ
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena CZK bez DPH

Rekonstrukce chodníku 

v obci Zlatá 

                     Geodézie a projekce - Ing. Iva  Rotheová

Obec  Zlatá, č.p.7,  Zlatá

Soupis výkon ů

Duben 2016

CELKEM 29 866,01

2 2 Základy, základové konstrukce

2.7 215 90-1101.R00
Zhutnění podloží - minimální požadovaná hodnota modulu 
přetvárnosti podložní zeminy E def,2= min.45MPa

m2 88,60 45,00 3 987,00

CELKEM 3 987,00

3 12 Sanace

Poznámka

V případě, že nebude dodržena minimální hodnota modulu 
přetvárnosti podložní zeminy Edef,2=45Mpa bude provedena 
sanace aktivní zóny komunikace v tl.cca  30cm . Způsob sanace 
podloží bude upřesněn na základě rozhodnutí geologa při realizaci 
stavby.

3.1 Odkopávky  -  sanace 

3.1.1 122 20-1101.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 pro silnice m3 26,58 180,00 4 784,40

88,60*0,3 26,58

3.1.2 122 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 7,97 20,00 159,48

26,58*0,3 7,97

3.1.3 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 26,58 50,00 1 329,00

3.1.4 162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 26,58 210,00 5 581,80

3.1.5 171 20-1101.R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 26,58 20,00 531,60

3.1.6 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 26,58 250,00 6 645,00

3.2 Komunikace  -  sanace 

3.2.1 215 90-1101.R00
Zhutnění podloží sanace - minimální požadovaná hodnota modulu 
přetvárnosti podložní sanace je E def,2=min. 45MPa , přičemž 
poměr modulů Edef,2/ Edef,1<2,5

m2 90,37 45,00 4 066,74

88,6*1,02 90,37

3.2.2 564 11-2230.R00
Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 (případně dobře hutnitelná zemina) 
po zhutnění  tl.30 cm  - způsob sanace podloží bude upřesněn na 
základě rozhodnutí geologa při realizaci stavby.

m2 88,60 230,00 20 378,00

88,6 88,60

CELKEM 43 476,02

4 56 Komunikace  

4.4
Komunikace ze zámkové dlažby  - konstrukce vjezd ů D2-
D-1-VI

priloha_688974290_19_Příloha č. 4 vykaz_vymer_ceny.xlsx
Zlatá_neuznatelne_160428 2/4



Projektant:

Investor:

Stavba:

SO 100
Objekty pozemních komunikací -  

neuznatelné položky

Číslo 
pozice

Kód položky SOUPIS VÝKONŮ
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena CZK bez DPH

Rekonstrukce chodníku 

v obci Zlatá 

                     Geodézie a projekce - Ing. Iva  Rotheová

Obec  Zlatá, č.p.7,  Zlatá

Soupis výkon ů

Duben 2016

4.4.1 564 86-1111.R00
Podklad ze štěrkodrti min. ŠDb po zhutnění tloušťky 20 cm
Edef2 min. = 45 Mpa       ČSN 73 6126  

m2 88,60 165,00 14 619,00

(13,57+5,76+1,1+1,00+1,84+16,27+24,60+9,54+12,72)*1,025 88,60

4.4.2 596 21-5040.R00
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
Edef2 min. = 80 Mpa       ČSN 73 6126  

m2 86,40 250,00 21 600,00

13,57+5,76+1,1+1,00+1,84+16,27+24,60+9,54+12,72 86,40

4.4.3 592-451171R Dlažba zámková   20x10x8 cm barevná m2 86,40 320,00 27 649,28

(13,57+5,76+1,1+1,00+1,84+16,27+24,60+9,54+12,72-1,70)*1,02 86,40

4.4.4 592-451157R
Dlažba zámková  20x10x8 cm varovný  pás přírodní, dlažba pro 
nevidomé

m2 1,73 500,00 867,00

(1,70)*1,02 1,73

CELKEM 64 735,28

5 91 Doplňující práce na komunikaci

5.1 917 86-2111.R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C12/15 m 45,06 210,00 9 462,60

nájezdový 5,30+4,03 9,33

80/250/1000
2,82+2,75+3,03+2,93+3,32+2,32+0,32+1,34+2,61+2,28+3,11+0,1
3

26,96

195/300/600 3,60+5,17 8,77

5.2 592-17476R
Obrubník silniční betonový nájezdový 
150x150x1000 mm

kus 9,50 120,00 1 139,59

nájezdový (5,30+4,03)*1,02 9,50

5.4 592-173060R Obrubník silniční  betonový 80x250x1000 mm kus 27,50 110,00 3 024,91

80/250/1000
(2,82+2,75+3,03+2,93+3,32+2,32+0,32+1,34+2,61+2,28+3,11+0,1
3)*1,02

27,50

5.5 592-17100R Obrubník CSB KO přímý 300/195/600 mm kus 15,00 330,00 4 949,67

195/300/600 ((3,60+5,17)*1,02)/0,6 15,00

CELKEM 18 576,77

6 8 Zámečnické konstrukce

6.1 767 11-2812.R00 Demontáž stěn pro zasklení svařovaných m2 6,00 500,00 3 000,00

6.2 787 10-0802.R00 Vysklívání stěn - sklo ploché do 3 m2 m2 6,00 70,00 420,00

priloha_688974290_19_Příloha č. 4 vykaz_vymer_ceny.xlsx
Zlatá_neuznatelne_160428 3/4



Projektant:

Investor:

Stavba:

SO 100
Objekty pozemních komunikací -  

neuznatelné položky

Číslo 
pozice

Kód položky SOUPIS VÝKONŮ
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena CZK bez DPH

Rekonstrukce chodníku 

v obci Zlatá 

                     Geodézie a projekce - Ing. Iva  Rotheová

Obec  Zlatá, č.p.7,  Zlatá

Soupis výkon ů

Duben 2016

6.3 767 99-5103.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 92,00 120,00 11 040,00

6.4 787 19-2311.R00 Zasklívání stěn, tmel.na lišty, bezpečnostní 4 mm m2 4,50 1 200,00 5 400,00

6.5 783 22-2110.R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x + základ m2 3,60 350,00 1 260,00

6.6 998 76-7201.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 211,20 1,35 285,12

CELKEM 21 405,12

7 914 Svislé dopravní zna čení

CELKEM 0,00

8 99 Přesun hmot

8.1 998 22-3011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 39,68 110,00 4 364,87

CELKEM 4 364,87

9 M46 Zemní práce p ři montážích

CELKEM 0,00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 186 411,08

priloha_688974290_19_Příloha č. 4 vykaz_vymer_ceny.xlsx
Zlatá_neuznatelne_160428 4/4



 

Příloha č. 3 - Platný doklad o pojištění zhotovitele na 

odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v 

souvislosti s plněním této smlouvy o dílo 































Příloha č. 4 - Harmonogram stavebních prací a dodávek 

zpracovaný zhotovitelem 



čnsovÍ HARMoNoGRAM PRÚBĚHU PRAci

{EKoNsTRuKcE cHoDNíKu v oBcl ZLATÁ

)bec sokoleč

11

m 31 32 35 36 37 39 40 41 42 43 44 46 41

) pEGe

:€mní práce

ákladv. základové kónsrukce

(munika@
i oráce m komunikaca

ivislé dopEvní značeni
lůŽnó dokončovací Dřáce

'ředání shvby

Předpokládaný tem in zahajeni:22.o7.2019 (dle podpisu smIouvy)

Předpokládaný temín dokončení: 22'11' 2019 (dle podpisu smlouvy), 30.1'l. 20'19 (nejzasší temín)

TDI:
Předpokládaná pfacovní doba: 7;0o - 'í6:00

Tel. spojenÍ - zhotovitel: RENATA FREUNDoVA - Provádéní staveb

Freund Karel

777 105 768

V Plaňanech, dne 'í5.7. 2019

Podpis' Íaítko:



 

Příloha č. 5 – Kopie nabídky zhotovitele – je volnou 

přílohou této smlouvy 



 

Příloha č. 6 - Seznam poddodavatelů (využívá-li 

zhotovitel poddodavatele) 



 

SEZNAM 

PODDODAVATELU  

 

 

 

 
 

 

Projekt :    Rekonstrukce chodníku v obci Zlatá 

 

 

Číslo projektu :  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008872 

 

 

Název zakázky :  REKONSTRUKCE CHODNÍKU V OBCI ZLATÁ 

 

 

 

 
 

 

 

Ing. Jindra Flanderková            stavební dozor zhotovitele                               

 



 

Příloha č. 7 - Realizační tým 



 

REALIZAČNÍ  TÝM 
 

 

 

 

 
 

 

Projekt :    Rekonstrukce chodníku v obci Zlatá 
 

 

Číslo projektu :  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008872 
 

 

Název zakázky :  REKONSTRUKCE CHODNÍKU V OBCI ZLATÁ 

 
 

 

 

ZA  OBJEDNATELE  

 

Ing. Marek Raška                        stavební dozor  objednatele 

 

Luboš Přibyl                               obec Zlatá  

 

 

 

ZA  ZHOTOVITEL 

 

Ing. Jindra Flanderková            stavební dozor zhotovitele                               

 

Freun Tomáš                              stavbyvedoucí 

 

Farkaš Richard                           strojník 

 

Ferninand Ján                            dělník 

 

Lakatoš Adrian                          dělník 


